
PORADNICTWO PEDAGOGICZNO – PSYCHOLOGICZNE DLA RODZIN 

 

Serdecznie zapraszamy rodziców, dzieci i młodzież na spotkania z pedagogiem, psychologiem i 

socjoterapeutą w formie indywidualnej. Oferujemy zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, zajęcia 

socjoterapeutyczne, Trening Umiejętności Społecznych oraz indywidualne konsultacje, porady dla 

rodziców. 

 

POMOC PEDAGOGICZNA: 

• zajęcia korekcyjno-kompensacyjne dla dzieci z rodzin 

objętych asystentem i uczęszczających do świetlic 

środowiskowych 

• trening umiejętności wychowawczych dla rodziców 

mających trudności w tym zakresie 

• wsparcie, edukacja, informacja 

 

Zajęcia Korekcyjno-kompensacyjne: 

Dla kogo: dzieci łatwo rozpraszające się, z dysleksją rozwojową (dysleksja, 

dysortografia, dysgrafia), z zaburzeniami funkcji wzrokowych, słuchowych, 

ruchowych. 

Zajęcia polegają m. in. na ćwiczeniach poprawiających koncentrację, pamięć, 

logiczne myślenie, doskonalą sprawność ruchową, manualną, wzrokową, 

słuchową; kształtują umiejętności z zakresu porównywania, segregowania, 

samokontroli; wpływają na poprawę czytania, pisania, stosowania poprawnej 

ortografii a także poprawę liczenia oraz wykonywania średniej trudności działań 

matematycznych; usprawniają również integrację percepcyjno- motoryczną. 

 

POMOC PSYCHOLOGICZNA: 

• wsparcie emocjonalne, psychoedukacja 

• pomoc w przeżywanych kryzysach 

• trening umiejętności społecznych 

 

Trening Umiejętności Społecznych: 

Dla kogo: dzieci i młodzież nieśmiałe, lękowe, oraz stwarzające 

problemy wychowawcze 

Kształtuje on kompetencje emocjonalne i komunikacyjne (m. in. 

umiejętność rozpoznawania i nazywania odczuwanych emocji, 

radzenie sobie ze stresem, złością, rozwijanie uważności, poczucia 

własnej wartości,kształtowanie postaw asertywnych, pozytywnego 

monologu wewnętrznego, empatii, konstruktywnego 

rozwiązywania konfliktów i właściwego reagowania na agresję, 

przemoc). Umiejętności te warunkują pozytywne relacje z innymi 

ludźmi oraz osiąganie istotnych celów edukacyjnych, prywatnych, 

a w późniejszym czasie zawodowych.   

 

Zajęcia socjoterapeutyczne: 

Dla kogo: dzieci od 10 roku życia (od IV kl. szkoły podstawowej), konsultacje z asystentami rodzin i 

rodzicami. 



Do udziału w programie zakwalifikowane (wytypowane) będzie dziecko z 

rodziny objętej pomocą asystenta rodziny oraz wychowawców świetlic za zgodą 

rodziców. Pierwsze spotkanie socjoterapeuty obejmuje rozmowę z asystentem, 

wychowawcą, rodzicem  w OIK ,w  świetlicy lub w miejscu zamieszkania 

rodziny. W trakcie zajęć w warunkach bezpiecznych i kontrolowanych  

uczestnik będzie miał możliwość zweryfikowania swojego obrazu świata, 

negatywnych doświadczeń i dysfunkcyjnych wzorców zachowań. Dziecko 

nauczy się zachowań społecznie akceptowanych, umiejętności nawiązywania i 

budowania pozytywnych relacji, korzystania ze wsparcia innych ludzi, 

budowania pozytywnej samooceny i radzenia sobie z trudnościami. 

 

 

Zajęcia terapii korekcyjno-kompensacyjnej:  

czwartek: godz. 14:00- 16:00, s. terapeutyczna 024/ lub na terenie Świetlicy Środowiskowej 

Spotkania z pedagogiem: 

środa: godz. 13:30- 15:30 

kontakt: Magdalena Gołębiewska, tel. 24 364 70 95 

Spotkania z psychologiem oraz Trening Umiejętności Społecznych: 

wtorek, godz. 15:00- 17:00, s. 024 

kontakt: Anna Krzysiak, tel. 24 367 19 18 

 

 

Spotkania z socjoterapeutą 

wtorek: godz. 13.00 – 15.00 sala nr 024 

środa : godz. 14.00 – 16.00 w OIK lub na terenie świetlicy środowiskowej 

Po wcześniejszym telefonicznym umówieniu terminu wspólna wizyta w środowisku lub na świetlicy 

środowiskowej (propozycja dla asystentów lub wychowawców świetlic) 

kontakt: Katarzyna Bourokba - OIK, pok.114 tel.(24) 364 70 95 

 

ZAPISY OD WRZEŚNIA 

Zajęcia i wizyty u specjalistów rozpoczną się od 01.10.21r. 

Zapisy będą przyjmowane przez cały rok szkolny 2021/2022. 

Tel.  (24) 364 70 95,  (24)  367 19 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


